Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br /  prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas N° 98 Centro Anapu - PA CEP. 68.365.000

Portaria N° 226/2018 SEMAD-PMA

O Prefeito Municipal de Anapu, no uso das atribuições

legais, que lhe são conferidas pelo cargo,

Resolve:

Art. 1°. REMANEJAR a servidora Sra. POLIANE DE SOUSA

FREITAS, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar

Administrativo, aprovada no concurso público 001/2011,

nomeado através do Decreto de 09 de abril de 2012, lotada na

Secretaria Municipal de Administração, para desempenhar suas

funções na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Art. 2°. Este Ato será com ônus para o Município.

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará,

em 02 de abril de 2018.

Aelton Fonseca Silva

Prefeito Municipal

Osvaldilon Luiz dos Santos

Decreto 001/2017

Secretário Municipal de Administração

Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos Oficiais do Poder Executivo na data supra.